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12.225 Van-d'en-Haut–Télécabine La Creusaz–Les Marécottes–Salvan

Tous les jours du 24 juin–17 août, ainsi que les samedis, dimanches du 3–18 juin,
19 août–17 sep

Van-d'en-Haut, camping
Les Granges (Salvan), bif.
Les Marécottes, télécabine
Les Marécottes, gare I
La Médettaz, camping
Le Trétien, entrée du village Æ
Le Trétien, entrée du village
La Médettaz, camping
Salvan, Le Carre Æ
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214

Correspondances avec le train en
gare des Marécottes

Réservation obligatoire pour
groupe dès 8 personnes

En dehors de ces horaires
possibilité de commande de courses
spéciales â 027 783 11 43

Ordre des arrêts: Salvan: Le Carre;
La Médettaz: camping; Trétien:
entrée du village; La Médettaz:
camping; Les Marécottes: gare, Le
Bettex, Les Perrons, télécabine; Le
Danfieu; Les Granges: bif. Vallon
de Van; Les Granges; La
Fontanesse; La Matze; Van-d'en-
Bas; Les Diès; Van-d'en-Haut:
camping

Ë Avec des restrictionsâ 027 783 11 43

TMR, 1920 Martignyâ 027 783 11 43
Fax 027 783 31 61
www.tmrsa.ch

12.230 Finhaut–Lac d'Emosson

3 juin–24 sep 2017

Finhaut, gare I
Finhaut, La Léchère
Lac d'Emosson Æ
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Lac d'Emosson
Finhaut, La Léchère
Finhaut, gare I Æ

Ä
389
469
589

2302
3810
4610
5810

2304
3811
4611
5811
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5815
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5817
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Ordre des arrêts: Finhaut: gare, Le
Léamon, Les Fontaines, La Léchère,
Corbes, Le Pas; Lac d'Emosson

Groupes dès 10 personnes,
réservation obligatoire
â 027 783 11 43

Ë Avec des restrictionsâ 027 783 11 43
TMR, 1920 Martignyâ 027 783 11 43
Fax 027 783 31 61
www.tmrsa.ch

12.241 Sembrancher–Vens

Sembrancher, gare K
Vens, Centre Æ
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Vens, Centre
Sembrancher, gare K Æ
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Réservation obligatoire pour
groupe dès 8 personnes

Ë Avec des restrictionsâ 027 783 11 43

TMR, 1920 Martignyâ 027 783 11 43
Fax 027 783 31 61
www.tmrsa.ch

"+ R sauf 26 mai, 15 août, 1 nov, 8
déc

", R du 12–23 déc, 9 jan–24 fév, 6
mars–13 avr, 24 avr–23 juin, 16
août–20 oct, 6 nov–8 déc sauf 26
mai, 15 juin, 8 déc

"- W ,X ,Z ,[ du 12–23 déc, 9 jan–
24 fév, 6 mars–13 avr, 24 avr–23
juin, 16 août–20 oct, 6 nov–8 déc
sauf 26 mai, 15 juin, 8 déc

12.242 Sembrancher–Levron

Lundi–vendredi sauf fêtes

Sembrancher, gare
Etiez, gare
Vollèges, poste
Cries
Levron Æ

ì
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017
067
187
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2411
3611
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1012
1412
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2312
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",

1613
2013
2513
3713

68130

0116
0316
1016
2216

68150
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"-

1017
1717
2117
2617
3817

68170

3818
4518
4718
5118
0019

68210

"+ W–[ du 12–23 déc, 9 jan–24 fév,
6 mars–13 avr, 17 août–20 oct, 6
nov–7 déc; R du 24 avr–23 juin
sauf 26 mai, 15 juin

", X–[ du 27 déc–6 jan, 14–21 avr;W–[ du 27 fév–3 mars, 23 oct–3
nov; R du 26 juin–14 août ainsi
que 26 mai, 16 août sauf 1 nov

"- W ,X ,Z ,[ du 12–23 déc, 9 jan–
24 fév, 6 mars–13 avr, 24 avr–23
juin, 17 août–20 oct, 6 nov–7 déc
sauf 25, 26 mai, 5, 15 juin
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